Technische Beschreibung

Allgemeine Angaben

Gerate/Produkttyp
Material des Produktes
Produktfarbe

Lange

Breite

Hohe

Gewicht

Technische Daten

Kameraanschluss / Mount
Entwickelt fiir

Geeignet fiir Sensor
Cropfaktor

Brennweite

Lichtstdrke Objektiv
Blendenoffnungswerte
Autofokus
Fokusierungsart
Innenfokussierung
Linsen / Gruppen
Spezial Linsen

Anzahl Blendenlamellen
Vergiitung
Naheinstellgrenze
Durchmesser Objektiv
Durchmesser Filter
Durchmesser Fokusring
Durchmesser Blendenring
Material Gehduse
Gegenlichtblende
AbbildungsmaBstab
Bildwinkel an Vollformat
Bildwinkel an APS-C
Bildwinkel an 35mm
Objektiv Bauart
Objektiv Kategorie

Kompatible Kameramodelle

Anwendungsbereich Objektiv
Verwendung
Stromstecker-Typ

Artikelverpackung

Breite der Verpackung
Gewicht inkl. Verpackung
Gurtmaf

Héhe der Verpackung
Lange der Verpackung
Verpackung mit Euroloch
Verpackungsmaterial

Lieferumfang

Objektiv

Aluminium, Kunststoff, Gummi, Glas
Schwarz

149,1mm

81,6mm

81,6mm

7359

Sony E

Vollformat

APS-C, Vollformat
1,5

100 mm

1:3,1

T3.1-T32

Nein

MF - Manueller Fokus
Ja

15/12

1x HR - High Refractive, 1x ED - Extra Low Dispersion
9

Ja, UMC - Ultra Multi Coating
0,3m

81,6mm

67mm

81,6 mm

73,6 mm

Aluminium

enthalten, Abnehmbar

Teleobjektiv, Festbrennweite

Makro

Sony NEX-5T, Sony NEX-3N, Sony NEX-6, Sony NEX-5R, Sony NEX-F3, Sony NEX-5N, Sony NEX-C3, Sony NEX-3,
Sony NEX-5, Sony A3000, Sony A5000, Sony A5100, Sony A6000, Sony A6300, Sony A7, Sony A7 I, Sony A7R, Sony
A7R 1I, Sony A7S, Sony A7S Il, Sony A7 Ill, Sony A7R Ill, Sony A6400, Sony A9, Sony A7R IV, Sony A6100, Sony A6600,
Sony A9 II, Sony A7S lll, Sony A7C, Sony A1, Sony ZV-E10, Sony A7 IV

Portrait, Natur, Makro

Video

TypC

131mm
9839
856mm
198mm
140mm
Nein
Karton

* 1x SAMYANG 100/3,1 Video DSLR fiir Sony E inkl. Aufbewahrungstasche, Gegenlichtblende, Objektivdeckel



